
工作能力 教研活动
文章发

表
教学竞赛

13年秋 14春 14年秋 15年春 15年秋 16年春 权重5分 权重1分 权重1分 权重1分

1 安红军 学习 19 23 20 15 17 18.8 5 10 1 16 11
2 边志娟 15 17 18 18 21 14 17.17 5 10 15 10
3 蔡典德 21 15 12 13 14 16 15.17 5 8 13 8
4 陈军 6 9 8 10 13 9.2 5 8 13 8
5 陈俊超 18 18 产假 12 14 18 16 5 10 1 16 11
6 陈群英 22 12 13 20 14 14 15.83 5 10 15 10
7 程鸿 22 21 19 15 19 16 18.67 5 10 1 16 11
8 邓红 9 10 9 5 7 6 7.667 5 8 13 8
9 邓敏 15 15 12 12 产假 13 13.4 5 10 1 16 11
10 邓锡强 20 20 20 22 16 19 19.5 5 10 15 10
11 董先华 11 13 17 26 学习 15 16.4 5 8 1 14 9
12 杜丽 15 15 13 13 15 16 14.5 5 8 13 8
13 段加金 19 14 17 17 15 17 16.5 5 10 15 10
14 范英 14 16 16 19 17 18 16.67 5 10 15 10
15 冯桂华 15 18 15 16 12 12 14.67 5 10 15 10
16 冯力先 10 13 9 7 12 10.2 5 10 15 10
17 冯文松 12 19 22 8 19 21 16.83 5 10 15 10
18 付凯 13 15 17 8 28 20 16.83 5 10 15 10
19 付盛梅 17 19 20 19 13 12 16.67 5 10 1 16 11
20 高雪梅 12 12 9 10 12 8 10.5 5 8 13 8
21 高英 16 18 产假 12 11 14.25 5 10 1 16 11
22 苟宇红 8 11 12 8 10 10 9.833 5 10 15 10
23 韩莉 6 12 12 13 7 10 5 10 15 10
24 郝建军 12 6 6 6 9 10 8.167 5 10 15 10
25 何芳 19 12 21 23 22 24 20.17 5 10 15 10
26 何刚 12 10 12 12 8 13 11.17 5 10 1 16 11
27 何洪 18 14 12 20 17 17 16.33 5 10 15 10
28 何辉新 13 13 24 22 18 21 18.5 5 10 15 10
29 何世军 18 18 15 19 17.5 5 10 1 1 17 12
30 何雨君 19 20 15 15 0 14 13.83 5 10 1 1 17 12
31 贺小玲 12 18 15 15 16 18 15.67 5 8 13 8
32 洪林 17 20 20 17 2 15.2 5 10 15 10
33 胡海燕 13 13 12 13 10 12 12.17 5 10 1 1 17 12
34 胡永宝 16 16 14 19 16.25 5 10 1 16 11
35 胡其武 19 21 17 19 14 15 17.5 5 10 15 10
36 胡永 学习 19 22 22 21 24 21.6 5 10 1 16 11
37 胡正明 13 10 15 12 9 9 11.33 5 10 15 10
38 黄进平 8 20 4 16 14 12.4 5 8 13 8
39 黄伟 6 10 9 9 9 11 9 5 10 1 16 11
40 黄琨 12 12 17 15 14 5 8 1 14 9
41 吉力 22 19 22 22 23 18 21 5 10 1 16 11
42 蒋钿 21 20 17 19 14 18.2 5 10 15 10

教学、

教研得

分

江油市中坝职中　教学工作业绩评分2016年（平均）

序号 姓名
学年度

平均节次

得分

（权重
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43 蒋红君 13 18 14 16 8 19 14.67 5 8 13 8
44 焦明富 19 15 27 18 18 22 19.83 5 10 1 16 11
45 瞿虹 15 16 16 16 13 13 14.83 5 8 13 8
46 康超 15 14 12 18 20 19 16.33 5 10 15 10
47 赖蓉 20 21 21 23 20 21 21 5 10 15 10
48 雷英 22 19 23 15 12 14 17.5 5 10 15 10
49 李德富 8 2 2 4 5 8 13 8
50 李飞 16 15 18 18 11 17 15.83 5 10 1 16 11
51 李洪兵 12 15 18 17 13 10 14.17 5 8 13 8
52 李虹 18 14 16 11 17 16 15.33 5 10 1 16 11
53 李杰 17 17 22 19 16 22 18.83 5 10 1 16 11
54 李明斌 19 20 21 20 17 20 19.5 5 10 15 10
55 李明明 25 20 16 14 11 17 17.17 5 10 1 16 11
56 李培 25 20 10 产假 12 14 16.2 5 10 15 10
57 李强 3 6 7 6 4 4 5 5 8 13 8
58 李廷亚 12 16 18 16 15 19 16 5 8 1 14 9
59 李彤春 2 4 4 4 7 6 4.5 5 10 15 10
60 李伟 21 16 22 22 24 24 21.5 5 10 15 10
61 李文环 13 15 12 14 15 18 14.5 5 10 1 16 11
62 李晓春 21 19 24 20 10 20 19 5 10 15 10
63 李勋 16 21 21 17 16 19 18.33 5 10 1 16 11
64 李勋棋 12 12 12 12 12 13 12.17 5 8 13 8
65 李英明 21 22 22 26 20 19 21.67 5 10 1 16 11
66 李永桃 13 16 18 20 13 15 15.83 5 10 15 10
67 梁灿 14 14 14 14 12 13 13.5 5 8 13 8
68 梁春帮 15 14 20 26 19 18 18.67 5 10 1 16 11
69 刘平 9 9 15 15 14 18 13.33 5 10 1 16 11
70 刘萍 16 12 19 13 学习 16 15.2 5 10 1 1 17 12
71 刘荣辉 9 12 4 6 6 8 7.5 5 10 1 1 17 12
72 刘寿林 6 6 6 6 8 10 7 5 10 1 16 11
73 刘锡伟 17 19 17 26 22 24 20.83 5 10 1 16 11
74 刘学文 18 17 19 20 19 19 18.67 5 10 1 16 11
75 刘盈池 13 20 15 15 15 8 14.33 5 10 15 10
76 刘志伦 24 14 20 20 10 21 18.17 5 10 15 10
77 吕富学 20 16 16 16 13 12 15.5 5 10 15 10
78 罗铭 10 6 8 4 6 6 6.667 5 10 15 10
79 罗婷 13 16 15 9 6 13 12 5 8 13 8
80 罗萍 产假 12 13 14 17 19 15 5 8 1 14 9
81 罗艳 14 17 20 20 17 18 17.67 5 10 1 16 11
82 罗楠楠 15 13 13 18 14.75 5 8 1 14 9
83 马远通 10 10 10 10 10 11 10.17 5 10 15 10
84 缪静 20 产假 16 16 15 18 17 5 10 15 10
85 欧更琼 12 15 16 16 13 16 14.67 5 10 1 16 11
86 彭莉 18 14 14 12 11 14 13.83 5 8 1 14 9
87 彭茜 17 21 20 14 13 13 16.33 5 10 15 10
88 彭世聪 25 19 17 19 17 20 19.5 5 10 1 16 11
89 彭益 8 8 12 10 7 10 9.167 5 10 1 16 11



90 彭玉萍 6 8 9 9 6 7 7.5 5 10 15 10
91 蒲卫华 13 24 22 学习 21 24 20.8 5 10 15 10
92 钱乾 27 18 19 23 22 19 21.33 5 10 15 10
93 强水香 15 14 16 16 14 17 15.33 5 10 1 16 11
94 任丹 14 17 15 14 15 18 15.5 5 10 15 10
95 阮绍南 17 15 18 23 19 24 19.33 5 10 15 10
96 邵文平 10 16 14 18 14.5 5 10 15 10
97 沈丽 14 17 16 16 17 17 16.17 5 10 15 10
98 宋晓艳 15 11 14 15 12 15 13.67 5 8 13 8
99 汤志强 7 9 21 8 14 13 12 5 10 15 10
100 唐冬梅 18 8 8 6 17 17 12.33 5 8 13 8
101 唐良志 18 17 16 16 5 11 13.83 5 10 15 10
102 陶洪兴 12 20 12 16 12 14 14.33 5 10 15 10
103 涂洪兆 16 17 18 23 18 20 18.67 5 10 15 10
104 王成刚 16 19 19 19 15 17 17.5 5 10 15 10
105 王虹 15 10 25 25 15 17 17.83 5 10 15 10
106 王珏 18 15 18 9 24 18 17 5 10 15 10
107 王茜娟 21 14 17 7 产假 5 12.8 5 10 15 10
108 王翕慧 12 18 16 16 15 16 15.5 5 8 13 8
109 王先芹 19 10 19 22 19 20 18.17 5 8 13 8
110 王晓明 18 18 20 20 13 19 18 5 10 15 10
111 王莹 16 23 21 21 18 24 20.5 5 10 15 10
112 王勇(建) 学习 20 13 15 12 17 15.4 5 10 15 10
113 王勇(体) 4 4 5 5 6 7 5.167 5 10 15 10
114 王语童 13 16 13 15 15 18 15 5 8 13 8
115 魏成高 10 9 26 24 25 19 18.83 5 8 13 8
116 魏东 17 17 17 17 17 18 17.17 5 10 15 10
117 魏宏坤 9 8 10 10 8 12 9.5 5 10 15 10
118 文波 24 17 24 24 18 24 21.83 5 10 15 10
119 文桂华 14 17 16 16 14 18 15.83 5 10 15 10
120 文晋 6 6 6 4 6 8 6 5 10 15 10
121 吴天军 10 学习 12 12 14 21 13.8 5 10 15 10
122 吴瑶 14 15 20 15 8 19 15.17 5 10 15 10
123 伍芙蓉 9 14 17 17 15 17 14.83 5 8 13 8
124 向艳 15 19 13 14 13 16 15 5 10 15 10
125 肖玉清 11 病假 7 7 7 9 8.2 5 8 13 8
126 谢继超 17 16 20 23 18 20 19 5 10 15 10
127 徐俊 19 16 6 19 16 21 16.17 5 10 15 10
128 许红梅 16 11 16 16 14 13 14.33 5 10 15 10
129 薛清 13 18 20 20 10 产假 16.2 5 10 15 10
130 杨春霞 19 19 6 12 16 12 14 5 10 15 10
131 杨金 17 16 19 14 8 11 14.17 5 10 15 10
133 杨屏 8 5 10 10 14 9 9.333 5 10 15 10
134 杨红 12 18 18 18 19 21 17.67 5 10 15 10
135 杨慧 6 13 16 16 16 17 14 5 8 13 8
136 杨静 10 15 14 14 15 17 14.16667 5 8 13 8
137 杨梅 6 9 9 5 5 5 6.5 5 10 15 10



138 杨爽 13 10 14 14 11 13 12.5 5 10 15 10
139 杨小兰 13 17 13 13 12 14 13.67 5 8 13 8
140 杨知行 5 5 12 16 9.5 5 8 13 8
141 杨燕 20 14 18 18 14 14 16.33 5 10 15 10
142 尧敏 16 11 16 16 14 20 15.5 5 10 15 10
143 叶良勇 10 9 9 4 5 8 7.5 5 10 15 10
144 易勇 5 4 9 3 4 0 4.167 5 10 15 10
145 尹艳玲 20 18 16 18 15 21 18 5 10 15 10
146 雍远林 13 15 12 14 15 15 14 5 10 15 10
147 余文学 18 19 16 10 0 0 10.5 5 10 15 10
148 俞春荣 15 17 14 16 15 9 14.33 5 8 13 8
149 袁文军 15 16 19 21 15 17 17.17 5 10 15 10
150 曾贤灿 学习 19 19 19 0 0 11.4 5 10 15 10
151 曾艳 19 17 16 16 18 14 16.67 5 10 15 10
152 张瀚以 12 13 15 11 产假 16 13.4 5 8 13 8
153 张健 19 21 18 13 13 16 16.67 5 10 15 10
154 张利 12 10 19 18 13 15 14.5 5 10 15 10
155 张娜 16 16 18 17 14 产假 16.2 5 10 15 10
156 张平 8 17 8 12 21 13.2 5 8 13 8
157 张蕊 8 8 10 10 11 11 9.667 5 10 1 16 11
158 张婷 18 19 17 14 14 17 16.5 5 10 15 10
159 张文华 13 12 17 19 18 17 16 5 10 15 10
160 张真真 22 16 14 14 14 14 15.67 5 10 15 10
161 张志明 22 17 23 27 20 24 22.17 5 10 15 10
162 赵均龙 4 6 8 8 7 8 6.833 5 8 13 8
163 赵丽娥 11 13 16 15 15 18 14.67 5 8 13 8
164 赵晓玲 11 12 18 18 14 14 14.5 5 10 15 10
165 郑泓 18 14 21 20 21 19 18.83 5 10 15 10
166 钟和明 23 20 22 17 20.5 5 10 15 10
167 周培 17 18 18 19 8 11 15.17 5 10 15 10
168 朱兵 20 13 18 20 11 16 16.33 5 10 15 10
169 朱勇 18 16 20 20 18 18 18.33 5 10 15 10
170 祝群 5 6 14 12 7 10 9 5 10 15 10
171 左卫东 28 21 27 20 22 20 23 5 10 15 10
172 左中培 10 10 12 12 12 14 11.67 5 10 15 10

评分说明：

　　1、工作能力：能胜任教学及学校安排的各项工作得5分。

　　2、教学教研工作：近三年达校平均工作量得10分、纯教辅人员得8分、教师兼职员：教学
工作量达平均量加教辅得10分，不达得8分、行政人员：教学工作量达应上工作量加行政得10
分，不达得8分。教研：近三年上过教研课得1分、近三年有文章发表得1分、近三年参加各项
教学竞赛得1分。



工作

能力
教研活动 文章发表 教学竞赛

13年秋 14春 14年秋 15年春 15年秋 16年春
权重5

分
权重1分 权重1分 权重1分

1 安红军 学习 19 23 20 15 17 18.8 5 10 1 1 1 18 13
2 边志娟 15 17 18 18 21 14 17.17 5 10 15 10
3 蔡典德 21 15 12 13 14 16 15.17 5 10 15 10
4 蔡行伟 0 5 8 13 8
5 蔡迎春 0 5 8 13 8
6 曹树华 0 5 8 13 8
7 陈静 0 5 8 13 8
8 陈军 6 9 8 10 13 9.2 5 10 15 10
9 陈俊超 18 18 产假 12 14 18 16 5 10 1 16 11
10 陈群英 22 12 13 20 14 14 15.83 5 10 15 10
11 程鸿 22 21 19 15 19 16 18.67 5 10 1 1 17 12
12 邓红 9 10 9 5 7 6 7.667 5 8 13 8
13 邓敏 15 15 12 12 产假 13 13.4 5 10 1 1 1 18 13
14 邓锡强 20 20 20 22 16 19 19.5 5 10 1 1 17 12
15 董先华 11 13 17 26 学习 15 16.4 5 10 1 1 1 18 13
16 杜安珍 6 6 6 5 8 13 8
17 杜丽 15 15 13 13 15 16 14.5 5 10 15 10
18 段加金 19 14 17 17 15 17 16.5 5 10 1 16 11
19 范英 14 16 16 19 17 18 16.67 5 10 15 10
20 冯桂华 15 18 15 16 12 12 14.67 5 10 1 16 11
21 冯力先 10 13 9 7 12 10.2 5 10 15 10
22 冯文松 12 19 22 8 19 21 16.83 5 10 15 10
23 付驰 0 5 8 13 8
24 付凯 13 15 17 8 28 20 16.83 5 10 15 10
25 付萍 0 5 8 13 8
26 付盛梅 17 19 20 19 13 12 16.67 5 10 1 16 11
27 高雪梅 12 12 9 10 12 8 10.5 5 8 13 8
28 高英 16 18 产假 12 11 14.25 5 10 1 1 17 12
29 苟宇红 8 11 12 8 10 10 9.833 5 10 15 10
30 郭清 0 5 8 13 8
31 韩莉 6 12 12 13 7 10 5 10 15 10
32 郝建军 12 6 6 6 9 10 8.167 5 10 15 10
33 何芳 19 12 21 23 22 24 20.17 5 10 15 10
34 何刚 12 10 12 12 8 13 11.17 5 10 1 1 1 18 13
35 何洪 18 14 12 20 17 17 16.33 5 10 15 10
36 何辉新 13 13 24 22 18 21 18.5 5 10 1 16 11
37 何世军 18 18 15 19 17.5 5 10 1 1 17 12
38 何雨君 19 20 15 15 学习 14 16.6 5 10 1 1 1 18 13
39 何毓玉 0 5 8 13 8
40 贺敏 0 5 8 13 8
41 贺小玲 12 18 15 15 16 18 15.67 5 10 15 10
42 洪林 17 20 20 17 2 15.2 5 10 15 10
43 胡海燕 13 13 12 13 10 12 12.17 5 10 1 1 17 12
44 胡明 0 5 8 13 8
45 胡永宝 16 16 14 19 16.25 5 10 1 16 11
46 胡其武 19 21 17 19 14 15 17.5 5 10 15 10

教学、

教研得

分

江油市职业中学　教学工作业绩评分2016年
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学年度

平均节次

得分

（权重
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总分



工作

能力
教研活动 文章发表 教学竞赛

13年秋 14春 14年秋 15年春 15年秋 16年春
权重5

分
权重1分 权重1分 权重1分

教学、

教研得
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总分

47 胡永 学习 19 22 22 21 24 21.6 5 10 1 16 11
48 胡正明 13 10 15 12 9 9 11.33 5 10 15 10
49 黄德刚 0 5 8 13 8
50 黄进平 8 20 4 16 14 12.4 5 10 1 16 11
51 黄伟 6 10 9 9 9 11 9 5 10 1 16 11
52 黄琨 12 12 17 15 14 5 10 1 1 17 12
53 吉力 22 19 22 22 23 18 21 5 10 1 1 1 18 13
54 贾友武 0 5 8 13 8
55 蒋钿 21 20 17 19 14 18.2 5 10 15 10
56 蒋红君 13 18 14 16 8 19 14.67 5 10 15 10
57 焦明富 19 15 27 18 18 22 19.83 5 10 1 1 1 18 13
58 金渭成 0 5 8 13 8
59 瞿虹 15 16 16 16 13 13 14.83 5 10 1 16 11
60 康超 15 14 12 18 20 19 16.33 5 10 1 16 11
61 赖蓉 20 21 21 23 20 21 21 5 10 15 10
62 兰海波 0 5 8 13 8
63 雷英 22 19 23 15 12 14 17.5 5 10 15 10
64 李德富 8 2 2 4 5 8 1 1 1 16 11
65 李飞 16 15 18 18 11 17 15.83 5 10 1 16 11
66 李钢 0 5 8 13 8
67 李洪兵 12 15 18 17 13 10 14.17 5 10 15 10
68 李虹 18 14 16 11 17 16 15.33 5 10 1 1 17 12
69 李箭鸣 0 5 8 13 8
70 李江蓉 0 5 8 13 8
71 李杰 17 17 22 19 16 22 18.83 5 10 1 1 1 18 13
72 李敏 0 5 8 13 8
73 李明斌 19 20 21 20 17 20 19.5 5 10 1 16 11
74 李明明 25 20 16 14 11 17 17.17 5 10 1 16 11
75 李培 25 20 10 产假 12 14 16.2 5 10 1 16 11
76 李强 3 6 7 6 4 4 5 5 8 13 8
77 李廷亚 12 16 18 16 15 19 16 5 10 1 1 1 18 13
78 李彤春 2 4 4 4 7 6 4.5 5 10 1 1 17 12
79 李伟 21 16 22 22 24 24 21.5 5 10 15 10
80 李文环 13 15 12 14 15 18 14.5 5 10 1 16 11
81 李祥银 0 5 8 13 8
82 李晓春 21 19 24 20 10 20 19 5 10 15 10
83 李勋 16 21 21 17 16 19 18.33 5 10 1 16 11
84 李艳琼 0 5 8 13 8
85 李英明 21 22 22 26 20 19 21.67 5 10 1 1 1 18 13
86 李永桃 13 16 18 20 13 15 15.83 5 10 15 10
87 梁灿 14 14 14 14 12 13 13.5 5 10 15 10
88 梁春帮 15 14 20 26 19 18 18.67 5 10 1 16 11
89 梁建明 0 5 8 13 8
90 林永茂 0 5 8 13 8
91 刘平 9 9 15 15 14 18 13.33 5 10 1 1 1 18 13
92 刘萍 16 12 19 13 学习 16 15.2 5 10 1 1 17 12
93 刘荣辉 9 12 4 6 6 8 7.5 5 10 1 1 1 18 13
94 刘寿林 6 6 6 6 8 10 7 5 10 1 16 11
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95 刘锡伟 17 19 17 26 22 24 20.83 5 10 1 1 17 12
96 刘学文 18 17 19 20 19 19 18.67 5 10 1 1 1 18 13
97 刘杨 0 5 8 13 8
98 刘盈池 13 20 15 15 15 8 14.33 5 10 15 10
99 刘志伦 24 14 20 20 10 21 18.17 5 10 15 10
100 罗俊 0 5 8 13 8
101 吕富学 20 16 16 16 13 12 15.5 5 10 15 10
102 吕巧 0 5 8 13 8
103 罗铭 10 6 8 4 6 6 6.667 5 10 15 10
104 罗婷 13 16 15 9 6 13 12 5 8 13 8
105 罗萍 产假 12 13 14 17 19 15 5 10 1 1 17 12
106 罗艳 14 17 20 20 17 18 17.67 5 10 1 16 11
107 罗楠楠 15 13 13 18 14.75 5 10 1 16 11
108 马远通 10 10 10 10 10 11 10.17 5 10 15 10
109 梅勇 0 5 8 13 8
110 缪静 20 产假 16 16 15 18 17 5 10 1 16 11
111 欧更琼 12 15 16 16 13 16 14.67 5 10 1 16 11
112 彭莉 18 14 14 12 11 14 13.83 5 8 1 14 9
113 彭茜 17 21 20 14 13 13 16.33 5 10 15 10
114 彭世聪 25 19 17 19 17 20 19.5 5 10 1 16 11
115 彭益 8 8 12 10 7 10 9.167 5 10 1 1 17 12
116 彭玉萍 6 8 9 9 6 7 7.5 5 10 15 10
117 蒲卫华 13 24 22 学习 21 24 20.8 5 10 15 10
118 钱乾 27 18 19 23 22 19 21.33 5 10 1 1 1 18 13
119 强水香 15 14 16 16 14 17 15.33 5 10 1 1 17 12
120 任丹 14 17 15 14 15 18 15.5 5 10 1 1 1 18 13
121 任清友 0 5 8 13 8
122 任慎兴 0 5 10 1 16 11
123 荣菊 0 5 8 13 8
124 阮绍南 17 15 18 23 19 24 19.33 5 10 1 16 11
125 尚昭友 12 12 5 10 15 10
126 邵文平 10 16 14 18 14.5 5 10 15 10
127 沈柏寅 0 5 8 13 8
128 沈丽 14 17 16 16 17 17 16.17 5 10 15 10
129 宋晓艳 15 11 14 15 12 15 13.67 5 10 15 10
130 汤志强 7 9 21 8 14 13 12 5 10 15 10
131 唐冬梅 18 8 8 6 17 17 12.33 5 8 13 8
132 唐良志 18 17 16 16 5 11 13.83 5 10 15 10
133 陶洪兴 12 20 12 16 12 14 14.33 5 10 15 10
134 涂洪兆 16 17 18 23 18 20 18.67 5 10 15 10
135 王成刚 16 19 19 19 15 17 17.5 5 10 15 10
136 王虹 15 10 25 25 15 17 17.83 5 10 1 1 1 18 13
137 王珏 18 15 18 9 24 18 17 5 10 1 1 1 18 13
138 王茜娟 21 14 17 7 产假 5 12.8 5 8 13 8
139 王天翔 0 5 10 15 10
140 王翕慧 12 18 16 16 15 16 15.5 5 10 15 10
141 王先芹 19 10 19 22 19 20 18.17 5 10 15 10
142 王容坤 0 5 10 1 1 17 12
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143 王希银 0 5 8 13 8
144 王晓明 18 18 20 20 13 19 18 5 10 15 10
145 王莹 16 23 21 21 18 24 20.5 5 10 1 16 11
146 王勇(建) 学习 20 13 15 12 17 15.4 5 10 1 1 1 18 13
147 王勇(体) 4 4 5 5 6 7 5.167 5 10 1 1 17 12
148 王语童 13 16 13 15 15 18 15 5 10 1 16 11
149 魏成高 10 9 26 24 25 19 18.83 5 10 1 16 11
150 魏东 17 17 17 17 17 18 17.17 5 10 15 10
151 魏宏 0 5 8 13 8
152 魏宏坤 9 8 10 10 8 12 9.5 5 10 1 16 11
153 文波 24 17 24 24 18 24 21.83 5 10 1 1 17 12
154 文桂华 14 17 16 16 14 18 15.83 5 10 1 1 1 18 13
155 文晋 6 6 6 4 6 8 6 5 10 1 1 1 18 13
156 吴天军 10 学习 12 12 14 21 13.8 5 10 15 10
157 吴维峰 0 5 8 13 8
158 吴瑶 14 15 20 15 8 19 15.17 5 10 1 1 17 12
159 伍芙蓉 9 14 17 17 15 17 14.83 5 10 15 10
160 向艳 15 19 13 14 13 16 15 5 10 1 1 17 12
161 肖玉清 11 病假 7 7 7 9 8.2 5 8 13 8
162 谢冬梅 7 7 5 10 1 1 1 18 13
163 谢继超 17 16 20 23 18 20 19 5 10 15 10
164 徐俊 19 16 6 19 16 21 16.17 5 10 1 16 11
165 徐文斌 6 5 5.5 5 8 13 8
166 许红梅 16 11 16 16 14 13 14.33 5 10 1 1 1 18 13
167 薛清 13 18 20 20 10 产假 16.2 5 10 15 10
168 杨春霞 19 19 6 12 16 12 14 5 10 15 10
169 杨光 0 5 8 13 8
170 杨光旭 0 5 8 13 8
171 杨金 17 16 19 14 8 11 14.17 5 10 1 1 17 12
173 杨屏 8 5 10 10 14 9 9.333 5 10 1 16 11
174 杨红 12 18 18 18 19 21 17.67 5 10 15 10
175 杨慧 6 13 16 16 16 17 14 5 10 15 10
176 杨静 10 15 14 14 15 17 14.17 5 10 1 1 1 18 13
177 杨梅 6 9 9 5 5 5 6.5 5 10 15 10
178 杨爽 13 10 14 14 11 13 12.5 5 10 1 1 17 12
179 杨小兰 13 17 13 13 12 14 13.67 5 10 15 10
180 杨知行 5 5 12 16 9.5 5 8 13 8
181 杨燕 20 14 18 18 14 14 16.33 5 10 1 1 17 12


